
 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione.it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it  CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 

All'Ufficio Scolastico Regionale  

direzione-calabria@istruzione.it  

All'Ufficio V - ATP di Cosenza  

usp.cs@istruzione.it  

Al Personale Docente e ATA 

Ai Signori Genitori  

All’Albo Pretorio 

Al sito Web  

A tutte le scuole della provincia di Cosenza  

scuole.cs@istruzione.it  

 

 

OGGETTO: PROSECUZIONE, DAL 24 AL 29 GENNAIO 2022,  DELLA SOSPENSIONE 

DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE IN PRESENZA E CONTINUAZIONE 

DAD NEI PLESSI SCOLASTICI  DI ORIOLO  

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATE  

 

le ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19; 

 

CONSIDERATI  

 

l'evolversi della situazione epidemiologica e il carattere particolarmente 

diffusivo dell'epidemia; 

 

CONSIDERATO  

 

che ai fini del contenimento della diffusione del virus COVID-19, questa 

istituzione scolastica adotta forme flessibili nell'organizzazione dell'attività 

didattica ai sensi degli articoli 4 e 5 del decreto del Presidente della Repubblica 

8 marzo 1999 n. 275, incrementando il ricorso alla didattica digitale integrata, 

che rimane complementare alla didattica in presenza; 

 

VISTE le Ordinanza  del Comune di Oriolo n. 13 del 14 gennaio 2022 e n. 23 del 

21/01/2022; 

  

DISPONE 

 

 La prosecuzione della sospensione, in tutti i Plessi scolastici del Comune di Oriolo, delle 

attività scolastiche da lunedì 24 gennaio 2022 fino a tutto sabato 29 gennaio 2022 e la 

rimodulazione delle stesse, pari al 100 per cento delle attività, da svolgere tramite il 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione.it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it  CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 

ricorso alla didattica digitale integrata. 

 Che per quanto nel presente non espressamente richiamato ed esplicitato, si farà riferimento 

a quanto riportato nel precedente dispositivo prot. n. 331/VII-7 del 14/01/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt.21e23delD.Lgsn.82/2005) 


		2022-01-22T13:00:09+0100
	COSTANZA ALFONSO




